
Hagfors Inner Wheel Club Årets motto: Shine a Light
Distrikt 234                        IIW-president: Trish Douglas                               
Sweden                                 Rådspresident: Eva Gille

                   Distriktspresident: Moa Sundin  

Månadsbrev nr 5 november 2023
President:           Gun Tönnberg                
Sekreterare:       Ulla Nordin
Klubbmästare:   Inger Hedenäs

Nästa möte:      2023-11- 27
Program            Julmöte:  Julbord 369 kr, julklappar, quiz mm
Tid                     18.00  OBS !  
Plats:                 Restaurang Ferrum. Gamla brukshotellet i Hagfors
Avanmälan:       Inger Hedenäs Tel.nr: 070 6236456 senast 19/11
 
         Vårt senaste möte  hade vi den  6 november. Vi hade bytt datum på grund av snöstorm 
måndagen innan. Vi startade mötet med att prata om och kommentera en insändare i DN där 
Hagfors kommun och hemtjänsten fått så många lovord.  ” Låt hemtjänsten i Hagfors bli ett 
föredöme för andra kommuner” och ” ni kan vara stolta övar vad ni åstadkommit”                 
Det passade väldigt bra, för just den dagen hade vi besök av socialchef Maria Persson som förstås 
var nöjd och glad. Men som hon sa  : ”Vi får både ros och ris och vi befinner oss väl någonstans 
mitt emellan”  Se en kort sammanställning av hennes föreläsning nedan.

➢ Vi har fått ett brev från rådspresident Eva Gille där vi uppmanas att diskutera följande tre
     frågor i klubben

1. Nämn era tre bästa programpunkter ni haft de senaste åren
2. Nämn era bästa tips som bidragit till en bättre ekonomi i klubben.
3. Nämn de sätt/ställen där ni lyckats bäst att värva nya medlemmar

Vi diskuterade detta och Ulla fick i uppdrag att maila våra svar

➢ Vi har fått en inbjudan från Karlstads IWC att besöka dem på deras månadsmöte den 9 
januari. Vi säger ja tack men vill helst inte åka på vintern på grund av kanske besvärliga 
väderförhållanden. Kanske vid en senare tillfälle.

➢ Det finns pengar för utbildning i distriktet. Ulla-Britt Pedersen som blir vår nästa sekreterare
är intresserad

➢ Distriktsmötet blir i Karlstad den 17 februari
➢ Vårt nästa möte 27 november är ju vårt julmöte med julklappar, tomte ? auktion och 

musikquiz. Karin håller som vanligt i quizen.  Alla tar vi med minst ett paket värt ungefär 
150 kr. Så  får vi se om det kommer någon tomte. Paketen auktioneras ut.

➢ Allt detta sker på restaurang Ferrum. Där serveras också litet julbord  som kostar 369 kr.

            Ulla



Som jag skrev tidigare hade vi denna dag besök av socialchef Maria Perssons om 
ansvarar för individ och -omsorgs enheten i Hagfors.  Den består av följande många 
delar

Arbetsmarknadsenhet   med bl.a. fixarservice
Boendestöd
Bostadsanpassningsenheten  Vilket långt ord 
Daglig verksamhet som bl.a. innefattar habitering, social anpassning , balansträning 
och hemgångsverksamhet.
Fritidsbank i f.d.  stationshuset
Hemtjänst
Hjälpmedelsverksamhet
Hemsjukvård
Individ och familje och- omsorgsenheten = socialtjänsten
Korttidsboende
LSS-boende
Personlig assistans
Rehabilitering
Särskilt boende
Ja, de finns överallt i vårt samhälle. Vet inte om jag fick med allt.

Verksamheten består av många duktiga människor Det finns 450 st. 
tillsvidareanställda inom Hagfors Kommun.
Just nu står man inför en nationell omställning där kommuner och regioner ska 
samverka bättre hoppas man. Det är vad man kallar NÄRA VÅRD

                    
                  
                  Detta är Maria Person som tackas
                   av oss alla genom vår president
                   Gun Tönnberg
                   Istället för en levande ros fick Maria 
                   en handduk med broderad ros.
  


